EDITAL Nº 21/UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), professor Aristides

Cimadon, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado

dos candidatos aprovados no processo seletivo da turma 2019, do Programa de

Mestrado em Biociências e Saúde, oferecido na Unoesc Joaçaba, de acordo com o edital

nº 21/Unoesc-R/2019.

 Paula Mariane Langaro

 Lucimary da Luz Costa

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 03 de abril de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc